
THV 2023/24

Oberliga wJD

Nordhäuser SV e.V.
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

24.09.2023 
 
 
 
 
 

10:20  420313
10:40  420313
11:40  420313
12:30  420313
12:50  420313
13:50  420313

Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer HC - LSZ II
SV Glückauf Bleicherode
JSG Hermsdorf/Stadtroda
Nordhäuser SV

SV Glückauf Bleicherode
JSG Hermsdorf/Stadtroda
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer HC - LSZ II

10:4
9:9
5:5
5:8
10:9
2:11

So. 
 
 
 

22.10.2023 
 
 
 

10:00  421401
10:40  421401
11:00  421401
11:40  421401

Nordhäuser SV
HV 90 Artern
HSG Suhl
Nordhäuser SV

HSG Suhl
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
HV 90 Artern

9:4
5:8
3:7
11:3

So. 
 
 
 

05.11.2023 
 
 
 

10:00  420316
10:20  420316
11:00  420316
11:20  420316

HBV Jena 90
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
SV Rot-Weiß Krauthausen

Nordhäuser SV
SV Rot-Weiß Krauthausen
HBV Jena 90
Nordhäuser SV

6:5
NG
4:10
NH

Sa. 
 
 
 
 
 

18.11.2023 
 
 
 
 
 

12:30  421001
13:30  421001
14:10  421001
14:40  421001
15:40  421001
16:20  421001

HSG Werratal 05
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Schlotheimer SV 1887
Thüringer HC - EF

Nordhäuser SV
Thüringer HC - EF
Schlotheimer SV 1887
HSG Werratal 05
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV

3:7
5:12
10:1
9:4
1:12
16:6

Sa. 
 
 
 

02.12.2023 
 
 
 

10:00  421401
10:40  421401
11:00  421401
11:40  421401

Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz
Thüringer H...III (a.K.)
Nordhäuser SV

Thüringer H...III (a.K.)
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
HSG Saalfeld/Könitz

3:4
4:6
9:2
7:5

So. 
 
 
 
 
 

10.12.2023 
 
 
 
 
 

10:20  421410
10:40  421410
11:40  421410
12:30  421410
13:10  421410
13:30  421410

Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer HC - LSZ II
JSG Hermsdorf/Stadtroda
Nordhäuser SV
SV Glückauf Bleicherode

JSG Hermsdorf/Stadtroda
SV Glückauf Bleicherode
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer HC - LSZ II
Nordhäuser SV

NG
8:5
7:1
NH
4:10
4:3

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

20.01.2024 
 
 
 

14:00  421401
14:40  421401
15:00  421401
15:40  421401

Nordhäuser SV
HSG Suhl
HV 90 Artern
Nordhäuser SV

HV 90 Artern
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
HSG Suhl

10:1
5:11
5:10
12:6

Sa. 
 
 
 

03.02.2024 
 
 
 

10:00  421115
10:20  421115
11:00  421115
11:20  421115

SV Rot-Weiß Krauthausen
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
HBV Jena 90

Nordhäuser SV
HBV Jena 90
SV Rot-Weiß Krauthausen
Nordhäuser SV

6:9
4:3
8:1
3:4

So. 
 
 
 
 
 

03.03.2024 
 
 
 
 
 

10:00  421001
11:00  421001
11:40  421001
12:10  421001
13:10  421001
13:50  421001

HSG Werratal 05
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer HC - EF
Schlotheimer SV 1887

Nordhäuser SV
Schlotheimer SV 1887
Thüringer HC - EF
HSG Werratal 05
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV

3:6
15:2
2:8
12:3
5:7
1:8

So. 
 
 
 

17.03.2024 
 
 
 

11:20  421212
11:40  421212
12:20  421212
12:40  421212

HSG Saalfeld/Könitz
Nordhäuser SV
Nordhäuser SV
Thüringer H...III (a.K.)

Nordhäuser SV
Thüringer H...III (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz
Nordhäuser SV

10:11
WG
7:11
WH
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THV 2023/24

Oberliga wJD

Nordhäuser SV e.V.
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420313 Stadtroda, Sporthalle Regelschule
Goetheweg 17, 07646 Stadtroda

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421115 Creuzburg,"Sporthalle"
Klosterstraße, 99831 Creuzburg

421212 Bad Langensalza, Sporthalle Oostkampstraße
Oostkampstraße, 99947 Bad Langensalza

421401 Nordhausen, Ballspielhalle
Hesseröder Straße 36, 99734 Nordhausen

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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